& aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reuiscit q̄ sequūtur i cura appoplexie flegmatice: for- tiora medicamina face. C Et q̄ oia sūt scribere non potui: & cū multa sūt hāt: necesse est epilogo dicta ad actū practi- cū te ordiate deducā. P̄notico p̄mo vtere: fricatiōes ac dolorose ligature successiue hāt. & m̄ in fluxu existēte euz oleo ro. & aceto p̄q̄asans: caput inunge citi⁹ q̄ potes: ex saphenis vel basilicis sōmia: & debinc clistere fiat. q̄ emissio- nis: te infirmū suffocare dicent. Si itaq; infirm⁹ tuus ex his nō reu